


รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

องค์การบริหารส่วนตำบลบางนา  ตำบลบางนา  อำเภอมหาราช  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่

1 3 1415 00162 17 9นายนิพนธ์  พันธุ์สนชัย 9,000.00 28/02/2563 157/2563

2 3 1505 00257 09 8นางสาวธัญพร  อุ่นชะหล 10,000.00 28/02/2563 154/2563

3 1 1601 00484 41 4นางสาวจุไรรัตน์  แก้วก 10,000.00 28/02/2563 155/2563

4 3 1415 90000 16 5นางบุญมาก  ทศพร 9,000.00 28/02/2563 153/2563

5 3 1415 00168 05 3นางสาวสุภาภรณ์  เฉล 9,000.00 28/02/2563 152/2563

6 3 1407 00112 96 4นายเดชา  จุอุบล 10,000.00 28/02/2563 156/2563

7 3 1415 00162 05 5นายสมโภช  เฉลยจรรยจ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 7,500.00 28/02/2563 143/2563
8 3 1415 00153 60 9นายเจริญ  สิงห์ทะยาน จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 28/02/2563 141/2563
9 3 1415 00158 45 7นายยอด  สุขศิลป์วิทยาจ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 28/02/2563 142/2563

10 3 1415 00161 04 1นายนพดล  กองญาณ จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 28/02/2563 139/2563
11 3 1415 00161 72 5นายพัฒนะ  ดวงขจี จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 28/02/2563 140/2563

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือนเมษายน 2563 – มิถุนายน 2563)

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

จ้างเหมารักษาความปลอดภัย
ทรัพย์สินของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
อบต. บางนาจ้างเหมางานบริการงานผลิตและ
พิมพ์เอกสารงานบันทึกข้อมูลและ
งานอ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย
จ้างเหมางานบริการงานผลิตและ
พิมพ์เอกสารงานบันทึกข้อมูลและ
งานอ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย
จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนา
จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนา
จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าที่งาน
ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่
12 3 1415 00167 27 8นายบุญลือ  ใจคง จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 28/02/2563 138/2563
13 3 1403 00032 98 3นางสาวจิราพร  ศรีเกษ จ้างเหมาบริการงานธุรการของการ10,000.00 28/02/2563 149/2563
14 3 1415 00210 47 5นายธนพัฒน์  รอบคอบ 9,000.00 28/02/2563 148/2563
15 3 1415 00155 64 4นายไพรทูรย์  ผดุงศิลป์ 9,000.00 28/02/2563 150/2563
16 3 1415 00205 68 4นายแสง  ปานเกรียว 9,000.00 28/02/2563 149/2563

1 4205 00103 69 5นายทักษกร  อุ่นจิตร 9,000.00 28/02/2563 151/2563
17 3 1407 00220 22 -นายวรวิทย์  ขอพร จ้างเหมาบริการเก็บขยะ 7,500.00 28/02/2563 146/2563
18 1 1599 00172 28 8นายภานุพันธ์  โตแจ่ม จ้างเหมาบริการเก็บขยะ 9,000.00 28/02/2563 144/2563
19 3 1415 00210 38 6นายมณเทียร  เครือแดงจ้างเหมาบริการเก็บขยะ 9,000.00 28/02/2563 145/2563
20 1 1599 00128 15 7นายอดุลย์  ชาวโพธิ์สระจ้างเหมาบริการเก็บขยะ 7,500.00 28/02/2563 147/2563

21 3 1415 00160 38 9นางสาวเสนอ  กองกมล 5,700.00 28/02/2563 158/2563

22 3 1599 00057 86 8นายมนตรี  พูลศรีสวัสดิ์ 6,370.00 02/01/2563 30/2563

23 3 1601 01021 75 9นายวิชิต  หนูย้อย 17,500.00 02/01/2563 70/2563

24 3 1599 00056 44 6นายวิวัฒชัย  รัตน์ประ 18,000.00 27/03/2563 62/2563

25 3 1415 00170 86 4ร้าพนธกร โดยนายสุทัษน์ 4,200.00 27/03/2563 64/2563

26 4 1415 00170 86 4ร้าพนธกร โดยนายสุทัษน์ 7,400.00 27/03/2563 63/2563

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (
จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (
จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (
จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (

จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนา

จัดซ้ือหนังสือพิมพ์ ประจำเดือน 
มกราคม-มีนาคม 2563
จัดซ้ือน้ำดื่ม สำนักงาน จำนวน 
500 แพค
จัดซ้ือครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่อง
โทรสาร จำนวน 1 เครื่อง
จัดซ้ือถังน้ำพลาสติก จำนวน 3 
รายการ เพ่ือใช้ในการใส่พ่นฆ่า
เชื้อป้องกันกันโรคโคโรน่า 
COVID19จัดซ้ือครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือ
การแพทย์ คือ เครื่องพ่นยา 
จำนวน 2 เครื่อง



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่

27 3 1598 00068 58 2นายประดิษฐ์  เขียวพร 1,080.00 02/04/2563 188/2563

28 3 1701 00206 60 7นางศุภานัน  วัดบัว 24,100.00 02/04/2563 189/2563

29 1 6405 00128 51 3นายสิทธิพร  แซพ่าน ### 03/04/2563 190/2564

30 1 1599 00014 33 0นายอุดมเดช  ผลประเสร 2,890.00 03/04/2563 192/2563

31 0 1435 46000 35 7 500.00 18/03/2563 60/2563

32 0 1435 46000 35 7 5,170.00 28/02/2563 54/2563

33 0 1435 46000 35 7 6,520.00 28/02/2563 51/2563

34 0 1435 46000 35 7 5,000.00 28/02/2563 52/2563

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

ประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนใน
พ้ืนที่ อบต. บางนาหยุดจุดไฟเผา
ตามพ้ืนที่ต่างๆและเพ่ือลดมลภาวะ
จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่อง
ปรับอากาศ พร้อมอุปกรณ์ของ
องค์การบริหารส่วนตำบลบางนา
ชวาวัชพืช กอไผ่ และต้นไม้ที่
ขวางทางน้ำไหล หมู่ที่ 2,4,5 
ตำบลกะทุ่ม และหมู่ที่ 5 ตำบลจ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่อง
คอมพิวเตอร์ ย่ีห้อ samsung 
พร้อมอุปกรณ์

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม
ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมเครื่องฉีดพ่นยาในการ
กำจัดวัชพืช

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม

ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์สำรับขนขยะ 
หมายเลขทะเบียน 81-2982 
พระนครศรีอยุธยา

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม
ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ นิส
สัน กม 4965 พระนครศรีอยุธยา

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม

ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ ฟ
อร์ด กจ 4485 
พระนครศรีอยุธยา



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่

35 0 1435 46000 35 7 1,000.00 28/02/2563 53/2563

36 3 1021 02204 01 8นางทัศนีย์  แซ่ตั้ง 13,059.00 03/04/2563 72/2563

37 1 1599 00086 79 9นายเฉลิมพงศ์  พ่ึงสุข 3,200.00 03/04/2563 191/2563

38 3 1506 00363 35 3นางสาวนิภา  พุทธพงษ์ 29,900.00 14/04/2563 74/2563

39 3 1506 00363 35 3นางสาวนิภา  พุทธพงษ์ 4,200.00 14/04/2563 75/2563

40 1 1014 01195 31 5นางสาวมธุรส  รัตน์ปร 27,060.00 03/04/2563 71/2563

41 0 1855 60002 87 8บริษัท วสุธากาญจน์ จำก 1,248.69 14/04/2563 76/2563

42 0 1455 60000 01 8บริษัท ศิริวารินทร์ ออโต 6,848.00 14/04/2563 195/2563

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม
ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ อี
ซูซุ บจ. 914 พระนครศรีอยุธยา
จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 
9 รายการจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาแอร์ 
รถยนต์ส่วนกลางย่ีห้อ Nissan 
ทะเบียน กม 4965 
พระนครศรีอยุธยาจัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของ
องค์การบริหารส่วนตำบลบางนา 
จำนวน 1 เครื่องจัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของ
องค์การบริหารส่วนตำบลบางนา 
จำนวน 1 รายการ ได้แก่ 
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก พร้อมติด
ตั้งถังหมึก จำนวน 1 เครื่องจัดซ้ือเครื่องวัดอุณหภูมิแบ
บอินฟาเรดและเจลอนามัย
แอลกอฮอล์จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 
รายการ เพ่ือใช้ซ่อมแซมหลังคา
บ้านเลขที่ 41/3 หมู่ที่ 2 ตำบล
บางนาจ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์บรรทุก
ขยะ เลขทะเบียน 81-2982 
พระนครศรีอยุธยา จำนวน 12 
รายการ



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่

43 0 1455 60000 01 8บริษัท ศิริวารินทร์ ออโต 1,498.00 14/04/2563 194/2563

44 3 1506 00350 87 1 99,863.10 07/04/2563 193/2563

45 1 1599 00105 63 7นางสาวสาวิตรี ชั้นเส็ง 9,000.00 31/03/2563 186/2563

46 3 1415 00162 17 9นายนิพนธ์  พันธุ์สนชัย 9,000.00 31/03/2563 185/2563

47 3 1505 00257 09 8นางสาวธัญพร  อุ่นชะหล 10,000.00 31/03/2563 181/2563

48 1 1601 00484 41 4นางสาวจุไรรัตน์  แก้วก 10,000.00 31/03/2563 182/2563

49 3 1415 90000 16 5นางบุญมาก  ทศพร 9,000.00 31/03/2563 180/2563

50 3 1415 00168 05 3นางสาวสุภาภรณ์  เฉล 9,000.00 31/03/2563 179/2563

51 3 1407 00112 96 4นายเดชา  จุอุบล 10,000.00 31/03/2563 184/2563

52 3 1415 00162 05 5นายสมโภช  เฉลยจรรยจ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 7,500.00 31/03/2563 169/2563

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

จ้างเหมาซ่อมแซมรถดับเพลิง 
ย่ีห้อ อีซูซุ ทะเบียน บย 2266 
พระนครศรีอยุธยา จำนวน 2 
รายการอู่เจริญยนต์การช่าง 

โดยนายสมเกียรติ  
กระจายแสง 

จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วน
กลาง ย่ีห้อ ฟอร์ด ทะเบียน กจ 
4485 พระนครศรีอยุธยาจ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงานในศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนาจ้างเหมารักษาความปลอดภัย
ทรัพย์สินของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
อบต. บางนาจ้างเหมางานบริการงานผลิตและ
พิมพ์เอกสารงานบันทึกข้อมูลและ
งานอ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย
จ้างเหมางานบริการงานผลิตและ
พิมพ์เอกสารงานบันทึกข้อมูลและ
งานอ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย
จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนา
จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนา
จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าที่งาน
ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่
53 3 1415 00153 60 9นายเจริญ  สิงห์ทะยาน จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 31/03/2563 167/2563
54 3 1415 00158 45 7นายยอด  สุขศิลป์วิทยาจ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 31/03/2563 168/2563
55 3 1415 00161 04 1นายนพดล  กองญาณ จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 31/03/2563 170/2563
56 3 1415 00161 72 5นายพัฒนะ  ดวงขจี จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 31/03/2563 166/2563
57 3 1415 00167 27 8นายบุญลือ  ใจคง จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 31/03/2563 165/2563

58 1 1401 00068 82 8นายรัชพล  เอ้ียวน้าว 9,000.00 31/03/2563 183/2563

59 3 1403 00032 98 3นางสาวจิราพร  ศรีเกษ จ้างเหมาบริการงานธุรการของการ10,000.00 31/03/2563 187/2563
60 3 1415 00210 47 5นายธนพัฒน์  รอบคอบ 9,000.00 31/03/2563 175/2563
61 3 1415 00155 64 4นายไพรทูรย์  ผดุงศิลป์ 9,000.00 31/03/2563 176/2563
62 3 1415 00205 68 4นายแสง  ปานเกรียว 9,000.00 31/03/2563 178/2563
63 1 4205 00103 69 5นายทักษกร  อุ่นจิตร 9,000.00 31/03/2563 177/2563
64 3 1407 00220 22 -นายวรวิทย์  ขอพร จ้างเหมาบริการเก็บขยะ 7,500.00 31/03/2563 173/2563
65 1 1599 00172 28 8นายภานุพันธ์  โตแจ่ม จ้างเหมาบริการเก็บขยะ 9,000.00 31/03/2563 171/2563
66 3 1415 00210 38 6นายมณเทียร  เครือแดงจ้างเหมาบริการเก็บขยะ 9,000.00 31/03/2563 172/2563

67 1 1599 00128 15 7นายอดุลย์  ชาวโพธิ์สระจ้างเหมาบริการเก็บขยะ 7,500.00 31/03/2563 174/2563

68 1 1599 00086 79 9นายเฉลิมพงศ์  พ่ึงสุข 1,400.00 16/04/2563 196/2563

69 1 1599 00086 79 9นายเฉลิมพงศ์  พ่ึงสุข 6,000.00 16/04/2563 78/2563

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

จ้างเหมางานบริการธุรการ 
(สำนักปลัด) และงานอ่ืนๆตามที่
ได้รับมอบหมาย

จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (
จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (
จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (
จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (

จ้างเหมาซ่อมแซมรถดับเพลิง 
ย่ีห้อ อีซูซุ ทะเบียน บย 2266 
พระนครศรีอยุธยา จำนวน 2 
รายการจัดซ้ือแบตเตอรี่รถดับเพลิง ย่ีห้อ 
อีซูซุ ทะเบียน 2266 
พระนครศรีอยุธยา จำนวน 2 ลูก



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่

70 3 1514 00063 52 9 1,100.00 20/04/2563 197/2563

71 0 1455 60000 01 8บริษัท ศิริวารินทร์ ออโต 3,852.00 21/04/2563 98/2563

72 0 1455 60000 01 8บริษัท ศิริวารินทร์ ออโต 23,754.00 14/04/2563 77/2563

73 3 1599 00059 64 0ไท่แซ โดยนายสันติชัย 5,350.00 01/05/2563 222/2563

74 3 1506 00363 35 3นางสาวนิภา  พุทธพงษ์ 8,020.00 05/05/2563 84/2563

75 0 1435 46000 35 7 11,684.40 07/05/2563 224/2563

76 0 1435 46000 35 7 400.00 13/04/2563 73/2563

77 0 1435 46000 35 7 7,000.00 31/03/2563 68/2563

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

อู่พศุตน์เซอร์วิส โดย
นางสาวสุธาสินี แย้ม
วงษ์

จ้างเหมาซ่อมแซมรถดับเพลิง 
ย่ีห้อ อีซูซุ ทะเบียน บย 2266 
พระนครศรีอยุธยา จำนวน 1 
รายการจ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 
ทะเบียน 81-2982 
พระนครศรีอยุธยา จำนวน 6 
รายการจัดซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
คือยางรถบรรทุกขยะ ย่ีห้อ HINO 
ทะเบียน 81-2982 
พระนครศรีอยุธยาจ้างเหมาซ่อมแซมโช๊คอัพประตู
สวิงขององค์การบริหารส่วนตำบล
บางนาจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ได้แก่ 
หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 5 
รายการ

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม
ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ อี
ซูซุ บจ. 914 พระนครศรีอยุธยา

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม

ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมเครื่องพ่นหมอกควัน เพ่ือ
ป้องกันการระบาดของไข้เลือด
ออก บริเวณตำบลบางนา และ
ตำบลกะทุ่ม

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม

ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์สำรับขนขยะ 
หมายเลขทะเบียน 81-2982 
พระนครศรีอยุธยา



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่

78 0 1435 46000 35 7 6,000.00 31/03/2563 69/2563

79 0 1435 46000 35 7 5,340.00 31/03/2563 65/2563

80 0 1435 46000 35 7 1,610.00 31/03/2563 66/2563

81 0 1435 46000 35 7 4,450.00 31/03/2563 67/2563

82 1 4502 00108 69 1นางสาวปนัดดา  นามณี 4,488.00 31/03/2563 187/2563

83 3 1601 01021 75 9นายวิชิต  หนูย้อย 17,500.00 19/05/2563 87/2563

84 0 1535 35000 18 1 14,000.00 19/05/2563 88/2563

85 0 1655 37000 17 1บริษัท จิระดา ออโต้ กรุ๊ 7,149.21 15/05/2563 225/2563

86 1 1599 00105 63 7นางสาวสาวิตรี ชั้นเส็ง 9,000.00 30/04/2563 216/2563

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม

ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถดับเพลิง ย่ีห้อ อีซูซุ 
ทะเบียน บย 2266 
พระนครศรีอยุธยา

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม
ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ นิส
สัน กม 4965 พระนครศรีอยุธยา

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม

ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ ฟ
อร์ด กจ 4485 
พระนครศรีอยุธยา

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม
ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ อี
ซูซุ บจ. 914 พระนครศรีอยุธยา
จ้างเหมาสำรวจสุนัขและแมว
ภายในพ้ืนที่ อบต. บางนา 
จำนวน 1,496 ตัวๆละ 3 บาทจัดซ้ือน้ำดื่ม สำนักงาน จำนวน 
500 แพค

หจก. รัตน์ประสาทพร 
จัดซ้ือครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่อง
ดูดฝุ่น จำนวน 1 เครื่องจ้างเหมาบริการตรวจเช็คและ
เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์
ส่วนกลาง ย่ีห้อ นิสสัน ทะเบียน 
กม 4965 พระนครศรีอยุธยาจ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงานในศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนา



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่

87 3 1415 00162 17 9นายนิพนธ์  พันธุ์สนชัย 9,000.00 30/04/2563 215/2563

88 3 1505 00257 09 8นางสาวธัญพร  อุ่นชะหล 10,000.00 30/04/2563 213/2563

89 1 1601 00484 41 4นางสาวจุไรรัตน์  แก้วก 10,000.00 30/04/2563 214/2563

90 3 1415 90000 16 5นางบุญมาก  ทศพร 9,000.00 30/04/2563 221/2563

91 3 1415 00168 05 3นางสาวสุภาภรณ์  เฉล 9,000.00 30/04/2563 220/2563

92 3 1407 00112 96 4นายเดชา  จุอุบล 10,000.00 30/04/2563 218/2563

93 3 1415 00162 05 5นายสมโภช  เฉลยจรรยจ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 7,500.00 30/04/2563 204/2563
94 3 1415 00153 60 9นายเจริญ  สิงห์ทะยาน จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 30/04/2563 202/2563
95 3 1415 00158 45 7นายยอด  สุขศิลป์วิทยาจ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 30/04/2563 203/2563
96 3 1415 00161 04 1นายนพดล  กองญาณ จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 30/04/2563 201/2563
97 3 1415 00161 72 5นายพัฒนะ  ดวงขจี จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 30/04/2563 200/2563
98 3 1415 00167 27 8นายบุญลือ  ใจคง จ้างเหมาป้องกันและบรรเทาสาธา 9,000.00 30/04/2563 199/2563

99 1 1401 00068 82 8นายรัชพล  เอ้ียวน้าว 9,000.00 30/04/2563 219/2563

1003 1403 00032 98 3นางสาวจิราพร  ศรีเกษ จ้างเหมาบริการงานธุรการของการ10,000.00 30/04/2563 217/2563

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

จ้างเหมารักษาความปลอดภัย
ทรัพย์สินของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
อบต. บางนาจ้างเหมางานบริการงานผลิตและ
พิมพ์เอกสารงานบันทึกข้อมูลและ
งานอ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย
จ้างเหมางานบริการงานผลิตและ
พิมพ์เอกสารงานบันทึกข้อมูลและ
งานอ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย
จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนา
จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนา
จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าที่งาน
ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

จ้างเหมางานบริการธุรการ 
(สำนักปลัด) และงานอ่ืนๆตามที่
ได้รับมอบหมาย



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่
1013 1415 00210 47 5นายธนพัฒน์  รอบคอบ 9,000.00 30/04/2563 209/2563
1023 1415 00155 64 4นายไพรทูรย์  ผดุงศิลป์ 9,000.00 30/04/2563 211/2563
1033 1415 00205 68 4นายแสง  ปานเกรียว 9,000.00 30/04/2563 210/2563
1041 4205 00103 69 5นายทักษกร  อุ่นจิตร 9,000.00 30/04/2563 212/2563
1053 1407 00220 22 -นายวรวิทย์  ขอพร จ้างเหมาบริการเก็บขยะ 7,500.00 30/04/2563 208/2563
1061 1599 00172 28 8นายภานุพันธ์  โตแจ่ม จ้างเหมาบริการเก็บขยะ 9,000.00 30/04/2563 206/2563
1073 1415 00210 38 6นายมณเทียร  เครือแดงจ้างเหมาบริการเก็บขยะ 9,000.00 30/04/2563 207/2563
1081 1599 00128 15 7นายอดุลย์  ชาวโพธิ์สระจ้างเหมาบริการเก็บขยะ 7,500.00 30/04/2563 205/2563

1093 1415 00160 38 9นางสาวเสนอ  กองกมล 5,120.00 30/04/2563 223/2563

1103 1501 00068 27 1 1,110.00 28/05/2563 90/2563

1113 1598 00068 58 2นายประดิษฐ์  เขียวพร 5,760.00 01/06/2563 250/2563

1121 1014 01195 31 5นางสาวมธุรส  รัตน์ปร 10,000.00 01/26/2563 92/2563

1130 1435 46000 35 7 500.00 18/05/2563 86/2563

1140 1435 46000 35 7 5,300.00 30/04/2563 82/2563

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (
จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (
จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (
จ้างเหมาบริการและจ้างเหมาอ่ืนๆ (

จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. บางนา

ร้านไก่โฆษณา โดย
นางศิริวรรณ รองรัตน์

จัดซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน 5 
รายการ
จ้างเหมาทำป้ายไวนิล สมเด็จ
พระนางเจ้าพระบรมราชินี เน่ือง
ในวันพระราชสมภพจัดซ้ือวัสดุสำนักงาน ธงพระราชินี 
ร.10 จำนวน 200 ผืน เน่ืองใน
วันพระราชสมภพพระราชินี

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม
ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อลื่น เพื่อ
ใช้เติมเครื่องฉีดพ่นยาในการ
กำจัดวัชพืช

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม

ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อลื่น เพื่อ
ใช้เติมรถยนต์สำรับขนขยะ 
หมายเลขทะเบียน 81-2982 
พระนครศรีอยุธยา



ลำดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

วันที่ เลขที่

1150 1435 46000 35 7 4,140.00 30/04/2563 79/2563

1160 1435 46000 35 7 2,565.00 30/04/2563 80/2563

1170 1435 46000 35 7 930.00 30/04/2563 81/2563

1180 1855 60002 87 8บริษัท วสุธากาญจน์ จำก 1,391.00 02/06/2563 94/2563

1190 1855 60002 87 8บริษัท วสุธากาญจน์ จำก 1,451.99 02/06/2563 95/2563
รวมทั้งส้ิน ###

เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจำตัว

ประชาชน

จำนวนเงิน
รวมที่จัดซ้ือ

จัดจ้าง

เหตุผล
สนับสนุน

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม
ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ นิส
สัน กม 4965 พระนครศรีอยุธยา

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม

ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ ฟ
อร์ด กจ 4485 
พระนครศรีอยุธยา

หจก. ภัณฑิรา ปิโตรเล่ียม
ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือ
ใช้เติมรถยนต์ส่วนกลาง ย่ีห้อ อี
ซูซุ บจ. 914 พระนครศรีอยุธยา
จัดซ้ือวัสดุซ่อมแซมบ้านเรือนเสีย
หาย จำนวน 3 รายการ
จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน 11 
รายการ
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